КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2017 года № 158
р.п. Варгаши

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района  от 6 февраля 2014 года № 41 «Об утверждении   Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Варгашинском районе на 2014-2018 годы»
         В целях уточнения мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Варгашинском районе на 2014-2018 годы, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района  от 6 февраля 2014 № 41 «Об утверждении   Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Варгашинском районе на 2014-2018 годы»,  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Главы Варгашинского района                                                                         В.Ф.Яковлев